
Žádost 15.4.2024 datovou schránkou: 

 Kolik přesně Kč poskytlo Město HB na kalendářní rok 2023 sdružení BK Havlíčkův 
Brod 2019, s.r.o., IČO: 082 75 416? 

 Kolik přesně Kč poskytlo Město HB na kalendářní rok 2023 spolku Bruslařský klub 
Havlíčkův Brod  z.s., IČO: 005 27 734? 

 Jaká přesná částka byla schválena na činnost sdružení BK Havlíčkův Brod 2019, s.r.o., 
IČO: 082 75 416 na rok 2024? 

 Jaká přesná částka byla schválena na činnost spolku Bruslařský klub Havlíčkův Brod 
z.s., IČO: 005 27 734 na rok 2024? 

 Jakou další podporu na rok 2024 mají schválenou od Města HB případně od 
organizací spadajících pod správu Města HB – BK Havlíčkův Brod 2019, s.r.o., IČO: 082 
75 416 a Bruslařský klub Havlíčkův Brod z.s., IČO: 005 27 734? 

 

 

Poskytnutí informací   18.4.2024 datovou schránkou: 

1) Kolik přesně Kč poskytlo Město HB na kalendářní rok 2023 sdružení BK Havlíčkův 
Brod 2019, s.r.o., IČO: 082 75 416? 

 Celkem poskytnuto 756 000 Kč 

 Informace je rovněž k dispozici zde Dotace 2023: Havlíčkův Brod (muhb.cz) 

2) Kolik přesně Kč poskytlo Město HB na kalendářní rok 2023 spolku Bruslařský klub 
Havlíčkův Brod  z.s., IČO: 005 27 734? 

 Celkem poskytnuto 3 411 000 Kč 

 Informace je rovněž k dispozici zde Dotace 2023: Havlíčkův Brod (muhb.cz) 

3) Jaká přesná částka byla schválena na činnost sdružení BK Havlíčkův Brod 2019, s.r.o., 
IČO: 082 75 416 na rok 2024? 

 Celkem schváleno 1 000 000 Kč 

 Informace je rovněž k dispozici zde Dotace 2024: Havlíčkův Brod (muhb.cz) 

4) Jaká přesná částka byla schválena na činnost spolku Bruslařský klub Havlíčkův Brod 
z.s., IČO: 005 27 734 na rok 2024? 

 Celkem schváleno 4 000 000 Kč 

 Informace je rovněž k dispozici zde Dotace 2024: Havlíčkův Brod (muhb.cz) 

5) Jakou další podporu na rok 2024 mají schválenou od Města HB případně od 
organizací spadajících pod správu Města HB – BK Havlíčkův Brod 2019, s.r.o., IČO: 082 
75 416 a Bruslařský klub Havlíčkův Brod z.s., IČO: 005 27 734? 

 K datu podání žádosti Město HB neschválilo další finanční podporu;; 

 Informacemi o případných dalších podporách disponují přímo příslušné 
organizace (zde Technické služby Havlíčkův Brod), Město HB nemá v režimu 
Infozákona povinnost tyto informace zjišťovat u jiného povinného subjektu. 

 

https://www.muhb.cz/financni-podpory-z-rozpoctu-mesta/dotace-2023.html
https://www.muhb.cz/financni-podpory-z-rozpoctu-mesta/dotace-2023.html
https://www.muhb.cz/financni-podpory-z-rozpoctu-mesta/dotace-2024.html
https://www.muhb.cz/financni-podpory-z-rozpoctu-mesta/dotace-2024.html

